	Приложение № 2 к письму 

ИФНС России № 21 по г. Москве 

от _____________№ _________________



Информация о включении в кадровый резерв 

Инспекции Федеральной налоговой службы № 21 по г. Москве
Инспекция Федеральной налоговой службы № 21 по г. Москве в лице начальника инспекции Беляевой Светланы Александровны, действующей на основании Положения об Инспекции Федеральной налоговой службы № 21 по г. Москве, утверждённого руководителем Управления Федеральной налоговой службы по г. Москве 15 февраля 2019 года, провела 26 июля 2023 года конкурс № 2 на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Российской Федерации.
По результатам конкурса, на основании абзаца 3 подпункта «б» пункта 8 Положения о кадровом резерве федерального государственного органа, утвержденного Указом Президента РФ от 01.03.2017 № 96, включены в кадровый резерв ИФНС России № 21 по г. Москве государственные гражданские служащие:

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество 
	Группа должностей
	Дата, № решения конкурсной комиссии

	1
	2
	3
	4

	1
	Азаркина Ирина Владимировна
	ведущая
	26.07.2023 № 3


Начальник отдела кадров
И.В. Селезнева
